У 2019 році за результатом процедури відкритих торгів, проведених відповідно до Закону, на
закупівлю робіт по об’єкту: ДК 021:2015 - 45454000-4 "Реконструкція" (Реконструкція греблі р.
Сугоклея, м. Кропивницький) (UA-2019-02-19-000853-a) укладено договір № 199 від 01.04.2019 року
з Переможцем ТОВ підприємство «АРТАЛЕКС» на суму 3 860 301,67 грн. (Три мільйони вісімсот
шістдесят тисяч триста одна грн. 67 коп.) з ПДВ, відповідно до якого виконувались роботи в межах
бюджетних призначень.
Під час виконання робіт по зазначеному договору виникла потреба у проведенні додаткових
будівельних робіт. Проведено коригування проектно-кошторисної документації, та отримано